

## Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č. VZ11

*uzavřený na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“)*

mezi

### **Smluvní strany:**

#### **Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace**

sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč

IČO: 00839396

DIČ: CZ00839396

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. Pr 1441

zastoupení: Ing. Eva Tomášová, ředitel

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-7759270227/0100

*jako kupující na straně jedné (dále jen „Kupující“)*

a

#### **Flídr medical s.r.o.**

sídlo: č. p. 200, 572 01 Široký Důl

adresa pro doručování: Na Vyšehradě 1096, 572 01 Polička

IČO: 03372600

DIČ: CZ03372600

společnost / fyzická osoba zapsaná v obchodním / živnostenském rejstříku vedeném:

Krajským soudem v Hradci Králové, pod značkou / číslem: oddíl C, vložka 33982

zastoupení: Ing Karel Flídr, jednatel společnosti

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 123-1830550217/0100

*jako prodávající na straně druhé (dále jen „Prodávající“)*

### **1. Úvodní ustanovení**

- 1.1.** Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 18. 5. 2023 Kupní smlouvu č. VZ11 (dále také „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek prodávajícího dodat 14 ks zdrojových medicinálních mostů včetně nezbytných stavebních úprav, instalace a uvedení do provozu, jež je specifikován v příloze č. 1, 4, 5 a 6. Učinili tak na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Zdrojové mosty JIP UNP“, kterou zadal kupující jako veřejný zadavatel ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná smlouva byla následně zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pod ID 24469431. Dne 9. 6. 2023 uzavřely k této smlouvě dodatek č. 1.
- 1.2.** Podle článku 14.2 Smlouvy se smluvní strany dohodly, že změny nebo doplnění Smlouvy musí být provedeny písemně a s podpisem smluvních stran.

**1.3.** Předmětem tohoto dodatku se stávají další práce (vícepráce) dle přílohy tohoto dodatku. Na základě odsouhlasených víceprací se smluvní strany dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy.

**1.4.** Mění se článek 5, odst. 5.1 „Cena, platební podmínky“ následovně:

|                                       |                        |
|---------------------------------------|------------------------|
| <b>Celková cena bez DPH z KS:</b>     | <b>5.487.572,00 Kč</b> |
| <b>Cena z dodatku č. 2 (bez DPH):</b> | <b>245.377,00 Kč</b>   |
| <b>Nová celková cena bez DPH:</b>     | <b>5.732.949,00 Kč</b> |
| <b>Nová celková cena včetně DPH:</b>  | <b>6.936.868,29 Kč</b> |

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají beze změny.

## **2. Závěrečná ustanovení**

- 2.1.** Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. podpisu oběma smluvními stranami.
- 2.2.** Smluvní strany souhlasí s úplným zveřejněním tohoto dodatku v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku v Registru smluv zajistí kupující.
- 2.3.** Ostatní ustanovení a přílohy smlouvy tímto dodatkem nezměněná, zůstávají v platnosti.
- 2.4.** Na důkaz souhlasu s celým obsahem Dodatku č. 2 smluvní strany připojují své podpisy.

Prodávající:

Kupující:

V Širokém dole dne

V Třebíči dne

.....  
Ing. Karel Flídr  
jednatel

.....  
Ing. Eva Tomášová  
ředitel

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet, soupis víceprací

# Vícepráce

## Flídr medical s.r.o.

Široký Důl č.p. 200, 572 01 Široký důl  
IČ: 03372600; DIČ: CZ03372600

Nemocnice Třebíč - Pavilon U - JIP

v/m  
13.10.2023

Vícepráce

|                                           |         | MJ   | množství | jedn.cena | součet položek    |
|-------------------------------------------|---------|------|----------|-----------|-------------------|
| <b>Slaboproudé rozvody:</b>               |         |      |          |           |                   |
| Zásuvka 230V - komplet                    | dodávka | ks   | 26       | 115,00    | 2 990,00          |
| Zásuvka 230V - komplet                    | montáž  | ks   | 26       | 169,00    | 4 394,00          |
| Parapetní žlab                            | dodávka | m    | 3        | 480,00    | 1 440,00          |
| Parapetní žlab                            | montáž  | m    | 3        | 125,00    | 375,00            |
| Kabel CXKH-R 3x2,5                        | dodávka | m    | 400      | 45,00     | 18 000,00         |
| Kabel CXKH-R 3x2,5                        | montáž  | m    | 400      | 39,00     | 15 600,00         |
| Drobné úpravy                             |         | kpl  | 1        | 5 000,00  | 5 000,00          |
| Úprava rozvaděče                          |         | kpl  | 1        | 5 000,00  | 5 000,00          |
| Krabice požárně odolná                    | dodávka | ks   | 20       | 670,00    | 13 400,00         |
| Krabice požárně odolná                    | montáž  | ks   | 20       | 290,00    | 5 800,00          |
| Jistič 16A                                | dodávka | ks   | 5        | 410,00    | 2 050,00          |
| Jistič 16A                                | montáž  | ks   | 5        | 290,00    | 1 450,00          |
| Podružný materiál (svorky, drátování,...) | dodávka | kpl  | 1        | 2 680,00  | 2 680,00          |
| Podružný materiál (svorky, drátování,...) | montáž  | kpl  | 1        | 1 890,00  | 1 890,00          |
| TICR                                      |         | kpl  | 1        | 20 000,00 | 20 000,00         |
| <b>Sílnoproudé rozvody:</b>               |         |      |          |           |                   |
| Kabel STP Cat. 6a LSOH                    | dodávka | m    | 2200     | 14,50     | 31 900,00         |
| Kabel STP Cat. 6a LSOH                    | montáž  | m    | 2200     | 25,50     | 56 100,00         |
| Patch panel Cat.6a                        | dodávka | ks   | 2        | 1 550,00  | 3 100,00          |
| Patch panel Cat.6a                        | montáž  | ks   | 2        | 150,00    | 300,00            |
| Keystone 6a STP                           | dodávka | ks   | 48       | 251,50    | 12 072,00         |
| Keystone 6a STP                           | montáž  | ks   | 48       | 35,00     | 1 680,00          |
| Krabice na povrch                         | dodávka | ks   | 14       | 97,40     | 1 363,60          |
| Krabice na povrch                         | montáž  | ks   | 14       | 85,00     | 1 190,00          |
| Rámeček 2 moduly                          | dodávka | ks   | 14       | 27,50     | 385,00            |
| Rámeček 2 moduly                          | montáž  | ks   | 14       | 25,00     | 350,00            |
| Montážní deska 2 moduly                   | dodávka | ks   | 14       | 26,90     | 376,60            |
| Montážní deska 2 moduly                   | montáž  | ks   | 14       | 25,00     | 350,00            |
| Měření kabeláže                           |         | ks   | 48       | 150,00    | 7 200,00          |
| Ukončení kabeláže                         |         | ks   | 96       | 140,00    | 13 440,00         |
| Požární ucpávky                           |         | kpl. | 1        | 4 500,00  | 4 500,00          |
| Kabelový žlab merkur, spojovací materiál  | dodávka | m    | 18       | 225,60    | 4 060,80          |
| Kabelový žlab merkur, spojovací materiál  | montáž  | m    | 18       | 250,00    | 4 500,00          |
| Drobný el. Materiál                       |         | kpl. | 1        | 1 200,00  | 1 200,00          |
| Úklid                                     |         | kpl. | 1        | 1 000,00  | 1 000,00          |
| Cesta                                     |         | km   | 20       | 12,00     | 240,00            |
| <b>Celkem bez DPH</b>                     |         |      |          |           | <b>245 377,00</b> |
|                                           |         |      |          |           |                   |
|                                           |         |      |          |           |                   |

Poznámka:

Uvedené ceny jsou bez DPH.

**Slaboproudé rozvody:**

Při realizaci díla bylo zjištěno, že stávající kabeláž neodpovídá požadavkům zdravotnického personálu na monitoring pacientů se zvýšeným režimem JIP, tzn. monitoring pacientů (dorozumívání sestra - pacient). Jednotlivé položky jsou uvedeny v přiloženém položkovém rozpočtu.

**Sílnoproudé rozvody:**

Stávající dokumentace dle PD neodpovídala skutečnému stavu provedení. Dle platných norem a legislativy pro provoz JIP musely být doplněny obvody VDO. Z tohoto důvodu byla doplněna nová kabeláž a rozšířen stávající elektrorozvaděč. Jednotlivé položky jsou uvedeny v přiloženém položkovém rozpočtu.